відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.98
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча шістсот тринадцять

1613

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

5 Никифорова Марина Петрівна двадцять три 23

6 Заїка Ганна Іванівна чотирнадцять 14

7 Драбіжа Вячеслав Володимирович вісім 8

Одеська обласна організації ПП « ЗА МАЙБУТНЄ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Гайдай Надія Григорівна сто сорок один 141

2 Самбурська Катерина Владленівна вісімдесят шість 86

3 Рекачинська Євдокія Вікторівна сто шістдесят дев'ять 169

4 Онуцький Денис Миколайович двадцять три 23

5 Логінський Богдан Олександрович тридцять п'ять 35

Одеська обласна регіональна організація ПП «Опозиційна платформа–ЗА ЖИТТЯ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)